
Horaires Car liO

Horaires valables du 

Télécharger l’appli liO Occitanie
 lio-occitanie.fr

A
lè

s

A
rl

e
s

Le
-G

ra
u-

du
-R

oi

Lu
ne

l

V
e

rs
M

e
n

d
e

V
e

rs
M

o
n

tp
e

ll
ie

r

V
e

rs
L

y
o

n

V
e

rs
M

a
rs

e
il

le

Ba
gn

ol
s-

su
r-

Cè
ze

S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
M

, 
JP

T
D

a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
5

A
v
ig

n
o

n
L
e
 V

ig
a
n

  
  tra

in
 ré

gi
on

al
, l

ig
ne

 e
t g

ar
e

lig
ne

 d
e 

ca
rs

, a
rrê

t
lig

ne
 d

e 
ca

rs
 s

ai
so

nn
iè

re

G

au
tre

 li
gn

e 
de

 c
ar

s

ST-
JEA

N-DU-GARD

PARIG
NARG

UES

ST-
MAMERT

FONS

MONTAGNAC

AIGREM
ONT

LÉD
IGNAN

ANDUZECORBÈ
S

THOIRA
S

N
ÎM

ES

MASSI
LLA

RG
UES-

ATT
UECH

TORN
AC LÉZ

AN

SAINT-JEAN DU GARD > NIMES

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàD LàV LàS V LàV LàV LàV SD
Périodes scolaires
Petites vacances
SAINT-JEAN-DU-GARD Lycée Hotelier 08:20 13:05 16:00 16:05 17:05 18:05

La Poste 06:05 07:05 08:25 13:10 16:05 16:10 17:10 18:10 19:00
Bancels 06:07 07:07 08:27 13:11 16:06 16:11 17:11 18:11 19:01

THOIRAS Campsoureille 06:09 07:09 08:29 13:12 16:07 16:13 17:12 18:12 19:03
Massies 06:10 07:10 08:30 13:14 16:09 16:14 17:14 18:14 19:04
L'Elze 06:11 07:11 08:31 13:15 16:10 16:15 17:15 18:15 19:05
Gare 06:13 07:13 08:33 13:18 16:13 16:18 17:18 18:18 19:07

CORBÈS L'Algère 06:15 07:15 08:35 13:19 16:14 16:19 17:19 18:19 19:09
ANDUZE Les Acacias 06:16 07:16 08:36 13:20 16:15 16:20 17:20 18:20 19:10

Labahou 06:17 07:17 08:38 13:21 16:16 16:21 17:21 18:21 19:11
Pélico 06:21 07:21 08:42 13:27 16:22 16:27 17:27 18:27 19:16

TORNAC La Madeleine 06:26 07:26 08:46 13:31 16:27 16:31 17:32 18:32 19:20
MASSILLARGUES-ATTUECH Rond Point 06:29 07:29 08:50 13:35 16:30 16:35 17:35 18:35 19:23
LÉZAN Cave Coopérative 06:32 07:32 08:54 13:39 16:33 16:39 17:38 18:38 19:27
LÉDIGNAN Rue Auguste Bechard 06:37 07:39 09:00 13:44 16:37 16:44 17:42 18:42 19:32

Route de Nimes 06:38 07:40 09:01 13:45 16:38 16:45 17:45 18:43 19:33
AIGREMONT École Mairie 06:42

Baraquettes 06:44 07:44 09:05 13:49 16:42 16:49 17:47 18:47 19:37
MONTAGNAC La Vabre 07:48 09:10 13:53 16:46 16:53 17:51 18:51 19:41
FONS Teulon 07:55 09:16 13:59 16:53 16:59 17:58 18:58 19:47
SAINT-MAMERT-DU-GARD Lavoir 08:00 09:20 14:03 16:57 17:03 18:02 19:02 19:50
PARIGNARGUES Louis Bousquet 07:04 08:04 09:24 14:07 17:00 17:07 18:05 19:05 19:54
NÎMES Chemin du Calvaire 07:18 08:18 09:37 14:18 17:15 17:18 18:20 19:15 20:04

Cadereau 07:24 08:24 09:43 14:24 17:21 17:24 18:26 19:20 20:08
Dhuoda 07:24 08:24 09:43 14:24 17:21 17:24 18:26 19:20 20:08
Planas 07:37 08:37 09:52 14:32 17:28 17:32 18:33 19:27 20:14
Gare Routière 07:43 08:43 09:57 14:38 17:35 17:38 18:40 19:30 20:16

Arrêt accessible UFR

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Jours fériés fonctionnent comme le dimanche. Pas de car le 1er mai

Arrêt desservi uniquement en période scolaire du L au V

112 SAINT-JEAN DU GARD
> NIMES

Gard

01/09/2025 au 31/12/2025



Contact

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

 lio-occitanie.fr

Gamme tarifaire
NIMES > SAINT-JEAN DU GARD

JOURS DE LA SEMAINE LàV SD LàV LàV LàV LàV LàD LàV
Périodes scolaires
Petites vacances
NÎMES Gare Routière 06:45 08:45 11:30 11:30 12:30 16:10 17:10 18:10

Planas 06:46 08:47 11:32 11:32 12:34 16:13 17:16 18:13
Dhuoda 06:48 08:49 11:34 11:34 12:35 16:17 17:20 18:17
Cadereau 06:51 08:54 11:39 11:39 12:38 16:20 17:27 18:27
Chemin du Calvaire 06:55 08:58 11:43 11:43 12:42 16:24 17:32 18:32

PARIGNARGUES Louis Bousquet 07:06 09:14 11:54 11:54 12:55 16:37 17:46 18:46
SAINT-MAMERT-DU-GARD Lavoir 07:09 09:17 11:58 11:58 12:58 16:40 17:49 18:49

Centre Village 12:59 16:41 17:50 18:50
Montmal 13:00 16:42 17:51 18:51

FONS Teulon 07:15 09:23 12:04 12:04 13:05 16:47 17:56 18:56
Place du Monument 13:06 17:57 18:57

MONTAGNAC La Vabre 07:22 09:28 12:10 12:10 13:11 16:53 18:02 19:02
AIGREMONT Baraquettes 07:26 09:32 12:14 12:14 13:15 16:57 18:06 19:06

Temple 13:16 19:07
LÉDIGNAN Route de Nimes 07:31 09:36 12:20 12:20 13:21 17:03 18:12 19:12

Robert Chabalier 07:32 09:37 12:21 12:21 13:22 17:04 18:13 19:13
LÉZAN Cave Coopérative 07:38 09:43 12:27 12:27 13:28 17:09 18:23 19:22
MASSILLARGUES-ATTUECH Rond Point 07:41 09:46 12:30 12:30 13:31 17:12 18:26 19:25
TORNAC La Madeleine 07:45 09:49 12:34 12:34 13:35 17:16 18:31 19:30
ANDUZE Pélico 07:50 09:54 12:39 12:39 13:40 17:21 18:36 19:35

Labahou 07:53 09:57 12:42 12:42 13:43 17:24 18:39 19:38
Les Acacias 07:54 09:58 12:43 12:43 13:44 17:25 18:40 19:39

CORBÈS L'Algère 07:55 09:59 12:44 12:44 13:45 17:26 18:41 19:40
THOIRAS Gare 07:57 10:01 12:46 12:46 13:47 17:28 18:43 19:42

L'Elze 07:58 10:03 12:48 12:48 13:49 17:30 18:45 19:44
Campsoureille 08:00 10:04 12:49 12:49 13:50 17:31 18:46 19:45

SAINT-JEAN-DU-GARD Bancels 08:03 10:06 12:51 12:51 13:52 17:33 18:48 19:47
La Poste 08:05 10:08 12:54 12:54 13:54 17:35 18:50 19:49
Lycée Hotelier 08:10 12:59

Arrêt accessible UFR

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Se présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire du car.

Jours fériés fonctionnent comme le dimanche. Pas de car le 1er mai

Arrêt desservi uniquement en période scolaire du L au V

2 autocars au départ de Nîmes uniquement le lundi en période scolaire

BILLET 1 VOYAGE 2 €

CARNET DE 10 VOYAGES TOUT PUBLIC 15 €

ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 €

ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 €

ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 €

ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 €

+= / + je voyage - je paie.

À bord du véhicule

Sur l’application liO Occitanie

+= sur l'application Fairtiq

Téléchargez l'application liO Occitanie

Où acheter son titre de transport

Pour une information actualisée, privilégiez l’application liO Occitanie.

Calendrier de circulation
2025 

Sept Oct Nov Déc 
L  1 Me  1 S  1 L  1
M  2 J  2 D  2 M  2
Me  3 V  3 L  3 Me  3
J  4 S  4 M  4 J  4
V  5 D  5 Me  5 V  5
S  6 L  6 J  6 S  6
D  7 M  7 V  7 D  7
L  8 Me  8 S  8 L  8
M  9 J  9 D  9 M  9
Me 10 V  10 L  10 Me 10
J  11 S  11 M  11 J  11
V  12 D  12 Me 12 V  12
S  13 L  13 J  13 S  13
D  14 M  14 V  14 D  14
L  15 Me 15 S  15 L  15
M  16 J  16 D  16 M  16
Me 17 V  17 L  17 Me 17
J  18 S  18 M  18 J  18
V  19 D  19 Me 19 V  19
S  20 L  20 J  20 S  20
D  21 M  21 V  21 D  21
L  22 Me 22 S  22 L  22
M  23 J  23 D  23 M  23
Me 24 V  24 L  24 Me 24
J  25 S  25 M  25 J  25
V  26 D  26 Me 26 V  26
S  27 L  27 J  27 S  27
D  28 M  28 V  28 D  28
L  29 Me 29 S  29 L  29
M  30 J  30 D  30 M  30

V  31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances


